
 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2020 M. RUGSĖJO 14 D. ĮSAKYMO NR. DE-511 

„DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS METŲ MOKYTOJO VARDO 

SUTEIKIMO IR PREMIJOS SKYRIMO ATRANKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

2021 m. rugsėjo 15 d. Nr. DE-1029 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 

T1-183 „Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigybei“ ir Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigybės aprašymo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

29 d. sprendimu Nr. T1-2152, 3 ir 11 punktais, 

p a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės metų mokytojo vardo suteikimo ir premijos 

skyrimo atrankos komisijos, patvirtintos Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. DE-511 „Dėl Plungės rajono savivaldybės metų mokytojo vardo 

suteikimo ir premijos skyrimo atrankos komisijos sudarymo“, narių Gintauto Rimeikio ir Vitalijos 

Pociutės pareigas ir jas nurodau taip: 

 Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas; 

 Vitalija Pociutė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja.  

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                                      Mantas Česnauskas                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


